
UCHWAŁA NR XVI/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działki nr  3528/10 w  obrębie Kałuszyn, w gminie Kałuszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.             
z 2025 r. poz. 1153) oraz na podstawie art. 14 ust. 1,2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130,  ze zm.: poz. 1907, 1940, z 2025 r.: 527, 
680, 1668 ), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 
3528/10 w obrębie Kałuszyn, w gminie Kałuszyn 

§ 2.  

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granicę obszaru objętego 
planem. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4571AA0-C5DA-46CF-AE47-06305AAA228F. Podpisany Strona 1



XVI/117/2025
29 grudnia 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4571AA0-C5DA-46CF-AE47-06305AAA228F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/117/2025 
Data dokumentu 2025-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr  3528/10 w  obrębie Kałuszyn, w gminie 
Kałuszyn. 

Identyfikator dokumentu B4571AA0-C5DA-46CF-AE47-06305AAA228F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1330922042 
Numer seryjny 30256534B4714FC836EB1F0097B7F5B1CB5C4868 
Osoba podpisująca Adam Kaczmarczyk 
Instytucja Rada Miejska w Kałuszynie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-29 09:47:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4571AA0-C5DA-46CF-AE47-06305AAA228F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-29T08:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




